
 

VENDIM I I SHOQËRISË 

“ARDIAN VULKA” P.F 

 

Nr. 1 Datë: 30 Qershor 2023 

 

Sot më datë 30.06.2023, mblidhet Asambleja e Ortakut të vetëm të shoqërisë “ARDIAN VULKA” 

P.F, e regjistruar në Shqipëri, me seli në Tiranë, në adresën: Rr”Dritas ”,Lagja Kevulqi,ndertesa ne 

zonen kadastrale 1549,nr.pasurie 517,kati 1 Zall Herr,Dritas me Numër Identifikimi të Personit të 
Tatueshëm (NIPT)L51507001H. 

Aksioneri i vetem i shoqerise Z. Ardian Vulka që zotëron 100 %  të kapitalit të shoqërisë. 

Axhenda e takimit është: “Miratimi i llogarive dhe pasqyrave financiare te shoqerise”per vitin 

fiskal 2022 qe fillon me 1 Janar 2022 dhe perfundon me 31 Dhjetor 2022. 

Asambleja e Ortakut të Vetëm  

V E N D O S I: 

1. “Miratimi i llogarive dhe pasqyrave financiare te shoqërisë”për vitin fiskal 2022 që fillon 

me 1 Janar 2022 dhe përfundon me 31 Dhjetor 2022 sipas statutit të shoqërisë dhe 

legjislacionit në fuqi në Republikën e Shqipërisë. 

2. Te miratoj rezultatin e vitit financiar 2022 që është fitim në shumën 2,656,828 (dy milion 
e gjashteqind e pesëdhjete e gjashte mije  e teteqind e njezet e tete )Lekë . 
 

3. Ky fitim do përdoret  sërisht nga shoqëria për plane investimi. 
 
 

4. Ky vendim nënshkruhet rregullisht në tre kopje të njëjta, hyn në fuqi menjëherë dhe 
regjistrohet ne Rregjistrin e Vendimeve të Shoqërisë. 

 
5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

                                                                                                                                                 

 

                                                                          Ardian VULKA 

                                                                             ____________            
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